instruída no Processo administrativo NUP: 00000.0.038620/2025, 
sendo Adjudicado/Homologado o objeto à Empresa Vencedora: 

COCENO CONSTRUTORA CENTRO NORTE LTDA, CNPJ: 
38.146.510/0001-44, melhor classificada e vencedora do certame 
com o valor de R$ 4.438.900,00 (quatro milhões, quatrocentos e trinta 
e oito mil e novecentos reais).

Palmas - TO, 17 de dezembro de 2025.

Eneas Ribeiro Neto
Agente de Contratação

Antonio Luiz Cardozo Brito
Superintendente de Licitações

AVISO DE RESULTADO PARCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2025 - SRP

A Superintendência de Licitações, torna público o resultado parcial